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İyulun 12-də Azərbaycan Res-
publikasının Prezidenti yanında 
Kütləvi İnformasiya Vasitələrinin 
İnkişafına Dövlət Dəstəyi Fondu 
və Mədəniyyət Nazirliyinin birgə 
təşkil etdikləri "Nəsimi ili": klassik 
irsə müasir baxış, milli və bəşəri 
ideyaların təbliği" mövzusunda 
fərdi jurnalist yazıları müsabiqə-
sinin nəticələri açıqlanıb, qaliblər 
mükafatlandırılıblar.
Rəşid Behbudov adına Dövlət 
Mahnı Teatrında keçirilən təd-
birdə Mədəniyyət naziri Əbülfəs 
Qarayev, Fondun icraçı direkto-
ru Vüqar Səfərli, nazirliyin məsul 
vəzifəli şəxsləri, habelə ölkənin 
20-dək aparıcı kütləvi informasi-
ya vasitələrinin rəhbərləri və qalib 
jurnalistlər iştirak ediblər. 
Tədbirin əvvəlində "Mədəniy-
yət" qəzetinin yeni çapdan çıxmış 
"İmadəddin Nəsimi - 650" adlı xü-
susi buraxılışı haqqında məlumat 
verilib. Qeyd olunub ki, nəfis tər-
tibatlı, 48 səhifədən ibarət xüsusi 
buraxılış dahi şairin yubileyinə, 
"Nəsimi ili"nə töhfə olmaqla bə-
rabər, respublikamızda, eləcə də 
xarici ölkələrdə bu mövzuda ke-
çirilən tədbirləri, mədəniyyət la-
yihələrini məcmu halda oxuculara 
təqdim edir.
Sonra təşkil olunmuş ədəbi-bədii 
kompozisiyada İmadəddin Nəsi-
minin mükəmməl qəzəlləri səslən-
dirilib, habelə muğam ifaçılarının 
çıxışları dinlənilib. 
Tədbirdə çıxış edən Azərbaycan 
Respublikasının Mədəniyyət na-
ziri Əbülfəs Qarayev bildirib ki, 
nazirliyin hər il Milli Mətbuat 
Günü ərəfəsində Azərbaycan Res-
publikasının Prezidenti yanında 
Kütləvi İnformasiya Vasitələrinin 
İnkişafına Dövlət Dəstəyi Fon-
du ilə birgə fərdi jurnalist yazıla-
rı müsabiqəsi keçirməsi ənənəvi 
hal alıb: "Builki təqdimat keçən 
illərdəkindən bir sıra nüanslarına 
görə fərqlənir. Çünki bu müsabiqə 

böyük Azərbaycan şairi İmadəd-
din Nəsimiyə həsr olunub. Onu 
da diqqətinizə çatdırım ki, "Nəsi-
mi ili" ilə bağlı keçirilən tədbirlər 
bununla yekunlaşmayacaq. Şəhər 
və rayonların mədəniyyət müəs-
sisələrində Nəsiminin 650 illik yu-
bileyinə həsr olunmuş ədəbi-bədii 
gecə, konfrans, dəyirmi masa, ki-
tab sərgiləri və digər tədbirlər ilin 
sonuna kimi davam edəcək".
Nazir, həmçinin qeyd edib ki, dahi 
şairin yubileyi və "Nəsimi ili"nin 
bu ilə təsadüf etməsinin xüsusi 
əhəmiyyəti var: "İki gün sonra biz 
Azərbaycanın ümummilli lideri 
Heydər Əliyevin hakimiyyətə gəl-
məsinin 50 illiyini qeyd edəcəyik. 
O vaxt Heydər Əliyev hakimiyyətə 
gəlməsəydi, bu gün nə Nəsiminin 
yubileyini belə təmtəraqla, bey-
nəlxalq səviyyədə qeyd edərdik, 
nə də başqa dahilərimizi dünyaya 
tanıda bilərdik. Daha sonra nazir 
müsabiqədə qalib olan jurnalist-
ləri təbrik edib, onlara yeni yara-
dıcılıq uğurları arzulayıb.  Sonra 
müsabiqənin nəticələri barədə 
danışmaq üçün söz Fondun icra-
çı direktoru Vüqar Səfərliyə ve-
rilib. Tədbir iştirakçılarını salam-
layan Vüqar Səfərli Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti cənab 
İlham Əliyevin 11 yanvar 2019-
cu il tarixli sərəncamı ilə 2019-cu 
ilin "Nəsimi ili" elan edilməsini, 

dahi şairin 650 illik yubileyinin 
rəsmi səviyyədə qeyd olunması-
nı xalqımızın zəngin milli-mənəvi 
dəyərlərinin formalaşmasında bö-
yük xidmətləri olan şəxsiyyətlərə 
yüksək diqqət və qayğı nümunəsi 
kimi dəyərləndirib. Vüqar Səfərli 
Fondun "Nəsimi ili" çərçivəsin-
də planlaşdırdığı digər layihələr 
barədə də məlumat verib. 
Çıxışını davam etdirən Vüqar 
Səfərli "Nəsimi ili": klassik irsə 
müasir baxış, milli və bəşəri ide-
yaların təbliği" mövzusunda fər-
di jurnalist yazıları müsabiqəsinə 
23 kütləvi informasiya vasitəsin-
dən 36 yazının təqdim edildiyini 
diqqətə çatdırıb. Bildirib ki, mü-
sabiqənin ekspertlər tərəfindən 
qiymətləndirilmiş yekun nəticələ-
rinə əsasən 6 nəfər əsas, 10 nəfər 
həvəsləndirici mükafatlara layiq 
görülüb: "Müsabiqənin şərtlərinə 
əsasən, I yer üçün 1 nəfər olmaqla 
1000, II yer üçün 2 nəfər olmaqla 
800, III yer üçün 3 nəfər olmaqla 
500 manat mükafatın verilməsi 
nəzərdə tutulur. Bundan əlavə, 10 
nəfər yazı müəllifinə 200 manat 
məbləğində pul mükafatı verilə-
cək".
Vüqar Səfərli qalibləri və qarşı-
dan gələn Milli Mətbuat Günü ilə 
əlaqədar bütün media nümayən-
dələrini təbrik edib, onlara yaradı-
cılıq uğurları arzulayıb. 

İyulun 16-da Azərbaycan Res-
publikasının Prezidenti yanında 
Kütləvi İnformasiya Vasitələrinin 
İnkişafına Dövlət Dəstəyi Fondu 
və "Azərenerji" ASC-nin birgə təş-
kil etdikləri "Azərenerji" ASC-nin 
Reabilitasiya Proqramı və yeni hə-
dəflər" mövzusunda fərdi jurnalist 
yazıları müsabiqəsinin nəticələri 
açıqlanıb, qaliblər mükafatlandı-
rılıblar. Tədbirdə Fondun icraçı 
direktoru Vüqar Səfərli, "Azəre-
nerji" ASC prezidentinin ümumi 
işlər üzrə müşaviri Vüqar Əliyev, 
habelə ölkənin 20-dək aparıcı 
kütləvi informasiya vasitələrinin 
rəhbərləri və qalib jurnalistlər iş-
tirak ediblər. Tədbirin əvvəlində 
"Azernerji" ASC-nin "Reabilitasiya 
proqramı" çərçivəsində görülmüş 
işlərdən bəhs edən qısa videoçarx 
nümayiş olunub. Qonaqları sa-
lamlayan "Azərenerji" ASC prezi-
dentinin ümumi işlər üzrə müşa-
viri Vüqar Əliyev bildirib ki, ötən 
ilin payızından başlayaraq "Azə-
renerji" ASC tərəfindən “Reabili-
tasiya Proqramı”na start verilib və 
Mingəçevirdə yerləşən "Azərbay-

can" İstilik Elektrik Stansiyası da 
daxil olmaqla ölkədəki 12 elektrik 
stansiyasında, sistem əhəmiyyətli 
17 yarımstansiyada 100-dən artıq 
təyinat üzrə yenidənqurma, təmir 
və bərpa işləri aparılır: “35 elektrik 
stansiyası və 150 yarımstansiyanı 
əhatə edəcək SCADA Dispetçer 
İdarəetmə Sistemi yenidən quru-
lur, Azərbaycan enerji sistemində 
qəza rejimlərinin məhdudlaşdı-
rılması və tam ləğvini mümkün 
etmək üçün mikroprosessor tex-
nikasının tətbiqi, həmçinin mo-
dernləşdirilməsi ilə yeni əks qəza 
avtomatika kompleksləri yerinə 
yetirilir". Vüqar Əliyev həmçi-
nin bildirib ki, 2018-2021-ci illəri 
əhatə edən "Reabilitasiya proqra-
mı"nın həyata keçirilməsində əsas 
məqsəd itirilmiş gücləri bərpa et-
mək, enerjisistemin etibarlığını və 
dayanaqlığını təmin edərək in-
kişafa nail olmaqdır. "Azərenerji 
ASC" prezidentinin müşaviri gö-
rülən işlərin ictimaiyyətə dolğun 
və obyektiv şəkildə çatdırılmasın-
da jurnalistlərin rolunu da xüsu-
si vurğulayıb. O, təşkil olunmuş 

müsabiqənin əhəmiyyətini yük-
sək qiymətləndirdiyini bildirərək 
yekun nəticələr barədə danışmaq 
üçün sözü Fondun icraçı direkto-
ru Vüqar Səfərliyə verib. Vüqar 
Səfərli mərkəzi və yerli icra haki-
miyyəti orqanları ilə əməkdaşlı-
ğın genişləndirilməsi məqsədinə 
xidmət edən tədbirlərin, eləcə də 
birgə fərdi yazı müsabiqələrinin 
təşkilinin Fondun fəaliyyətində 
prioritet istiqamətlərdən biri oldu-
ğunu qeyd edib. 
Azərbaycanın davamlı və sabit 
inkişafında energetika sisteminin 
rolunu xüsusi qeyd edən Vüqar 
Səfərli bir ilə yaxın müddətdə bu 
sahədə mühüm islahatların apa-
rıldığını, enerjisistemin etibarlı-
ğının xeyli dərəcədə yüksəldiyini 
bildirib. İcraçı direktor əlavə edib 
ki, "Azərenerji" ASC ilə birgə ke-
çirilən müsabiqənin əsas məqsə-
di Azərbaycan Respublikasının 
enerji təhlükəsizliyinin davamlı 
olaraq təmin edilməsi, bu sahədə 
yeni texnologiyaların tətbiqi ilə 
əlaqədar reallaşdırılan tədbirlə-
rin ictimaiyyətə obyektiv şəkildə 
çatdırılmasında peşəkar jurnalist 
yaradıcılığını stimullaşdırmaq-
dır. Çıxışını davam etdirən Vüqar 
Səfərli bildirib ki, 2019-cu il mayın 
10-dan iyulun 5-dək davam edən 
birgə fərdi jurnalist yazıları mü-
sabiqəsinə 25 KİV-dən 35 yazı təq-
dim edilib, yazılar üç nəfər ekspert 
tərəfindən qiymətləndirilib. İcraçı 
direktor yekun nəticələrə əsasən, 
yazı müəlliflərindən 6 nəfərinin 
əsas, 10 nəfərinin həvəsləndirici 
mükafatlara layiq görüldüyünü 
diqqətə çatdırıb. Sonra qaliblərə 
fəxri diplom və pul mükafatları 
təqdim olunub. 

Respublikamız müstəqillik qazandıqdan sonra bir 
çox gizli arxivlərin qapıları açıldı, məxvi sənədlər 
işıq üzü gördü. Xalqımız Azərbaycanın ictimai fikir 
tarixində müstəsna xidmətləri olan ziyalılar, elm 
xadimləri haqqında yeni məlumatlar, dəyərli biliklər 
əldə etmək imkanını  qazandı. Belə insanlardan biri 
də Milli mətbuatımızın inkişafında xüsusi rolu ol-
muş publisist, tənqidçi, ictimai xadim, alim, yazıçı, 
pedaqoq, mütəfəkkir  Əhməd bəy Ağaoğludur. 
Əhməd bəy Ağaoğlu (Ağayev) bu gün Azərbaycan-
da türkçülük hərəkatı ideoloqlarından biri, görkəmli 
ictimai-siyasi xadim, publisist, yazıçı, hüquqşünas, 
şərqşünas-islamşünas alim kimi yad edilir. Şuşa-
da  əsilzadə ailəsində anadan olmuş, ilk təhsilini 
Şuşadakı rus məktəbində və Tiflis gimnaziyasında 
almışdır. Peterburq Mühəndis-Texniki İnstitutun-
da təhsil almış, daha sonra  Parisdə hüquq məktə-
bini və Sorbonna Universitetini bitirmişdir. Burada 
Şərq xalqlarının tarixini, ərəb, fars və türk dillərini 
mükəmməl öyrənmiş, 1890-cı ildə Şərq fəlsəfəsinə 
və ədəbiyyatına dair ilk elmi məqaləsini nəşr etdir-
mişdir. Sonrakı fəaliyyəti dövründə Azərbaycanda 
yenicə formalaşan milli mətbuatın inkişafında, yeni 
qəzetlərin yaranmasında fəal iştirak etmişdir. O, 
1897-ci ildən “Kaspi” qəzetində əməkdaşlıq etmiş, 
Ə.Topçubaşovun redaktorluğu (1898-1907) dövrün-
də qəzetin ədəbi şöbəsinin müdiri olmuşdur. “İsla-
ma görə və islam aləmində qadın”, “İslam, axund 
və hatifülqeyb” kitablarında, habelə “Kaspi”də dərc 
etdirdiyi “Müsəlman söhbətləri”, “Müsəlman xalq-
larının vəziyyəti” adlı silsilə məqalələrində Ə.Ağa-
yev müsəlman xalqlarının düşdüyü acınacaqlı və-
ziyyəti təhlil edirdi. 1905-ci ilin iyunundan Əli bəy 
Hüseynzadə ilə birlikdə Azərbaycanda milliyyətçilik 
düşüncəsinin formalaşmasında mühüm rol oynamış 
“Həyat” qəzetinin redaktoru idi. 1905-ci il dekabrın 
19-dan “İrşad” qəzetini, 1907-ci ildə isə, eyni zaman-
da, rus dilində “Proqress” qəzetini nəşr etdirmişdir. 
1908-ci ilin iyunundan “Tərəqqi” qəzetini çıxarma-
ğa başlamış və Türkiyəyə gedənə qədər (1909) onun 
naşiri olmuşdur. 20-ci illərdə Türkiyənin dövlət mət-
buat bürosuna müdir təyin edilən Əhməd bəy “Ha-
kimiyyəti-milliyyə” qəzetinin redaktoru olmuşdur. 
Əhməd bəy Ağaoğlunun  yaradıcılığı, qızğın fəa-
liyyəti  haqqında filologiya elmləri doktoru, Azər-
baycan Elmlər Akademiyasının müxbir üzvü Əziz 
Mirəhmədovun hələ 90-cı illərdə yazdığı, lakin ölü-
mündən sonra nəşr olunan  monoqrafiyasında oxu-
cularımız üçün maraq doğuran məqamlar olduqca 
çoxdur. Burada “Siyasi iqtisadi məsələlər” adlı böl-
mə xüsusilə böyük əhəmiyyət kəsb edir. Bölməni ol-
duğu kimi diqqətinizə çatdırmaq istəyirik:

SİYASİ İQTİSAD MƏSƏLƏLƏRİ
Torpağın bütün dövrlərdə bəşər həyatı üçün həlledi-
ci əhəmiyyəti olduğu məlumdur. XIX-XX əsrlərdəki 
beynəlxalq siyasi hadisələr, müstəmləkələr uğrunda 
mübarizə, Rusiyada, o cümlədən Azərbaycanda ha-
kim dairələrlə yoxsul kəndlilər arasındakı toqquş-
malar torpaq məsələsinin də getdikcə kəskinləşmə-
sinə aparıb çıxarmışdı. 1905-ci il onu yenidən dövlət 
əhəmiyyətli böyük problemə çevirdi. I Dövlət Duma-
sının gündəliyindəki ən ciddi, mübahisəli məsələlər-
dən biri bu oldu. Səhifələrində ona geniş yer verən 
«İrşad»ın bu mövzuya həsr etdiyi çoxlu materialın 
içində Ağaoğlunun məqalələri öz dərin elmi, həya-
ti məzmunu və polemik səciyyəsi ilə seçilirdi. Təkcə 
1907-1908-ci illərdə onun həmin mövzuda bir sıra iri 
məqaləsi çap olunmuşdu.
Publisist fəaliyyəti üçün səciyyəvi olan tarixilik 
prinsipini bu məsələnin müzakirəsində də gözləyən 
Ağaoğlu «Yer məsələsi» məqaləsində ilk növbə-
də bunun «Rusiya üçün ən böyük, ən ümdə və ən 
müşkül məsələ olduğunu qeyd edərək, 1861-ci ildən 
əvvəl kəndlilərin «malən və canən qul və əsir» ha-
lında yaşadıqlarını yazır. «Nücəbalar hər nə istəsəy-
dilər, edə bilərdilər. Hətta öz rəiyyətlərini satmağa, 
öldürməyə ixtiyarları var idi». Məqalədə bu, «əsarət 
əyyamı» adlandırılır. Kəndli qiyam və üsyanları nə-
ticəsində II Aleksandrın məcburən elan etdiyi isla-
hatın kəndliyə ancaq «выкупной платеж» deyilən 
xüsusi ödəncdən sonra sərbəstlik hüququ verdiyini 
göstərən məqalə müəllifi o «nemət»ın «qabaqdakı 
əsarətdən pis» olduğunu iddia edir.
Bu konkret məsələni tarixi, dialektik inkişafda ol-

masını ümumiyyətlə Ağaoğlunun dünyagörüşünün 
diqqətəlayiq müsbət cəhəti kimi qiymətləndirmək 
lazımdır. Həmin fikri təsdiq edən aşağıdakı müha-
kimələrə diqqət yetirək: «Əqlən və əxlaqən Rusiya 
milləti ələlümum və əkinçilər bilxassə, bu qırx ilin 
müddətində böyük-böyük tərəqqilər edib, əqidələr, 
xəyallar bilmərrə dəyişmişdir. Qabaqda nücəbanı və 
hökııməti Allah tərəfindən təyin olunmuş bir taqım 
göy əhli hesab edən avamm indi gözləri açılıb, sa-
hibi-mənsəblərin və niicəbanın onlar kimi adam və 
məxluq olduğunu düşünmüşlər, düşünüb də on-
ların məsum olduqlarına, onların Allah tərəfindən 
təyin olunmaqlarına, onların zatən və təbən qeyri 
məxluqatdan əşrəf və əzəm olduqlarına daha bavər 
etməyirlər». Bu inama gəlib çıxmağın məntiqi nəticə-
si odur ki, artıq hökumət və dövlətin bütün yükləri-
nin, bütün məxaricinin «avamm boynunda» olduğu 
aydınlaşmışdır. Halbuki, «bir taqım müftəxorların 
millət boynunda əyləşib millətin qan-təri ilə qazanıl-
mış məhsulat ilə pərvəriş edən küruhi- layəfləhunun 
qeyrilərdən ixtiyarca, hüquqca, məişətcə mümtaz ol-
malarına heç bir əqli və şəri dəlil görünməyir.
Bu nöqtələri anlayan rüəya və əvamiinnas, əlbəttə, 
min illərcə payimal olan hüquq və ixtiyaratın geri 
alınmasını, üzünə qayıtmasını tələb etməyə şüru et-
dilər».
Burada söhbətin yalnız mövcud vəziyyət (status quo) 
haqqında getdiyini güman etmək sadəlövhlük olar-
dı. Məsələ daha ciddi, daha dərindir. Hüquq, ixtiyar, 
əsarət, mənsəb sahibi, rəiyyət, millət boynunda əyləş-
mək kimi tam bir sistem təşkil edən reali və anlayışlar 
aşkar siyasi mahiyyətli kontekstdə işlənir; başqa sözlə, 
onlar bir-birindən ayrı məfhumlar olsalar da, birlikdə 
inqilabi konsepsiya halında meydana çıxır.
Oxucuda sual və şübhə oyana biləcəyi ehtimalını 
nəzərə alaraq demək vacibdir ki, bu hal birinci rus 
inqilabı dövründəki Ağaoğlu üçün təsadüfi deyildi; 
belə radikal hökmlər publisistin cəmiyyət hadisələ-
ri ətrafında o zamankı başqa mühakimə və müla-
hizələrində də vardı. Rus imperializmi haqqında 
həmin məqalədəcə irəli sürülən aşağıdakı parça 
məhz bu məzmundadır: «...Hökumət (çar hökuməti 
- Ə.M.) bir tərəfdən əhalinin diqqətini daxili işlərdən 
münhərif etmək niyyəti ilə, o biri tərəfdən də bu ac, 
susuz qalıb, iş tapmayan adamlara yer tapmaq üçün 
imperializm, yəni qələbə və zəbt politikasına var-qü-
vvətini işlədir. Bu politikadan məqsəd mümkün olan 
yerləri istila edib təsərrüf etməkdir». 
Mövzuya dair ümumi mühakimələrdən sonra 
Qafqaz müsəlmanlarının vəziyyətinə nəzər salınır və 
bu vəziyyətin çox gərgin olduğu göstərilir: Qafqaz 
və qeyri-müsəlman yerləri zəbt olunduğu zaman 
bir çox torpaqlar boş qalmışdı. Müsəlman şəriətinə 
və torpaq qanunlarına görə belə yerlər əhalinindir. 
Lakin hökumət «hər yerdə müsəlmanların əlində 
olan və bir bəhanə ilə qəsb və zəbt edilməli yer gö-
rübsə, qəsb edib», «müsəlmanları növbənöv bəhanə 
ilə münbit və bəhrəvər yerlərdən ürküdüb, əvəzlə-
rinə daxili Rusiyadan rusları gətirirdi». Knyaz Qolit-
sımn Qafqaz canişinliyi dövründə bu siyasət daha da 
şiddətlənib o dərəcəyə çatdı ki, müsəlman əhalinin 
böyük bir hissəsi «məsnui və cəbri olaraq yersizlik-
dən və zülmdən Osmanlıya köçdülər. Fövrən onla-
rın yerləri tutulub ruslara verildi. Bu təriq ilə Şimali 
Qafqazda, Dağıstanda və Zaqafqaziyada çox-çox yer 
əhli bir üsrətə düçar oldu. Məsələn, Şimali Qafqaz-
da inquş deyilən müsəlman tayfasının cümlə yerləri 
alınıb kazaklara verildi». Abşeronda hadisələr daha 
mürəkkəb yollarla cərəyan etdi. «Bakı ətrafındakı 
kəndlərdə əhalinin min illərdən bən mülkü olan yer-
ləri xəzinə malı hesab edib əllərindən aldılar və xə-
zinə tərəfindən neftçilərə satdılar və yainki icarəyə 
verdilər».
Beləliklə, torpaq məsələsi məqalədə çarizmin mən-
hus köçürmə və ruslaşdırma siyasəti ilə əlaqələndiri-
lir. Bır sıra başqa məqalələri kimi, burada da Ağaoğlu 
milli azadlıq hərəkatının döyüşkən ideoloqlarından 
biri, torpaq hüquqşünaslığıda faydalı xidməti olan 
mütəfəkkirdir.
Siyasi və iqtisadi aspektlərin çulğaşdığı mürəkkəb 
hadisələrin izahına həsr olunmuş məqalədəki müs-
bət müddəaların əhəmiyyətini qətiyyən azaltmadan 
demək lazımdır ki, göstərilən tarixi fəlakətlərin şər-
hində bəzi mühüm cəhətlər ya bilərəkdən, ya da sa-
dəcə problemə dair təsəvvürlərin o zamankı naqisli-
yi nəticəsində əhatə olunmamışdır. Məsələ bundadır 
ki, Qafqaz müsəlmanlarının müəyyən bir hissəsinin 
Türkiyəyə mühacirəti çar Rusiyasının milli zülmü, 
ruslaşdırma və köçürmə siyasəti ilə nə qədər bağlı 
idisə, sultan Türkiyəsinin Qafqaz siyasəti və dini təb-
liğatı ilə də bir o qədər əlaqədar idi. Digər tərəfdən, 
istər Rusiyanın, istərsə Türkiyənin Qafqaz siyasəti-
nin rast gəldiyi müqavimətin nəzərdən qaçırılması 
elmi obyektivlik baxımından müəllifin xeyrinə deyil-
dir. «Müqavimət» dedikdə XIX əsrdə Azərbaycanın 
müxtəlif yerlərində, məsələn, Quba və Cavanşir qə-
zalarında baş vermiş xalq üsyanları, Qazaxda müri-
dizm tərəfdarlarının təhriki ilə alovlanmış dini-siya-
si hərəkat nəzərdə tutulur.
Azərbaycan mütəfəkkirinin siyasi-iqtisadi görüş-
lərinin başqa bir səciyyəvi cəhəti Qərb imperialist 
müstəmləkəçiliyinin mahiyyətini düzgün əks etdir-
məsidir. Bu söz ən çox gömrük və vergi sisteminə 
dair mülahizələrə aiddir.

Ardı var...


